Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, providencie no Distrito de Vila Negri, após solicitação de moradores, a

realização de algumas melhorias de infraestrutura e serviços prestados pelo Poder

Público e pela empresa permissionária do transporte público de nossa cidade:

1- Reforma do muro da escola;

2- Reparos/Conserto tendo em vista o desmoronamento do muro de

arrimo no fundo do Posto de Saúde;

3- Reforma do Estádio do Distrito;

4- Falta de alguns medicamentos na Rede;

5- Troca/Manutenção da Ambulância, que se encontra com algumas

avarias, comprometendo a segurança dos usuários;

6- Adequação do Itinerário da permissionária, que não atende à

demanda do Distrito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de agosto de 2017.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador/Presidente  –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 225/2017

Recebida em 14/08/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
14/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..